Câmara 9dunicipa{ áe cpjquete
'Estaáo áe São <PaUÚJ

TERMO DE PRESENÇA (12º SESSAO ORDINÁRIA realizada no dia 19
de 1u111w de 2017)

l·cliftcro • i rrr Jost- d os Santos /larl1oso ', Câmara M1111iripal de Piquete,
Snla 5"cruplum /'.foreiro rle A11clra<ie. Aos <leze11011e ( 19) dias do mês de

J1111ho de dois 1111/ e d ez<'ssete (2017), as dezenolle (19) horas no Edifício
da Cl7mam l\111111r11>0/ de Ptquc•tc, silo á Rua do Pr.c1uete rrns 140/ 144,
n•11rumm-sc o.-; \ '1'rc<ufores a/Jnixo r1ssi11ados, p ara a real iza ção da
DÉCIMA SEGUNDA (12º) SESSÃO ORDINÁRIA d a Edilidade
P1qi1rte11se, 110 corrc11te exercício. Piquete, 19 de ju11lw de 20

JIÁRIO CE.l...SO DE SANTANA

RÓMULO KAZIMIERZ LUSZCZYNSKJ

.llAR1A LlnZA MOREIRA NETA RIBEIRO

CHRISTIAN UCHOA PIETRO

CLAUDINEI Lcnz DE MORAES

JOAQUIM ALVES DA SILVA JÚNIOR

JOSÉ DONIZETTI RIBEIRO DA SILVA

JOSÉ HELOIZIO DA SILVA

RODRIGO NUNES OODOY

OBSERVAÇÓES: